



شركة الاستثمارات الوطنية
National Investments Company

شركة الاستثمارات الوطنية	
صادر خارجي	
05/08/2026	تاريخ المراسلة
Date: NIC-3-25/104/20354	رقم المراسلة

05 AUG 2026

التاريخ:

To: Boursa Kuwait Company

Dear Sirs,

Subject: National Investments Company's Board of Directors meeting outcomes

With reference to the above subject, and pursuant to the provisions of Chapter Four of the Disclosure and Transparency Module of the Executive Bylaws of Law No. (7) of 2010 and its amendments, please find attached the disclosure form of material information regarding the results of the Board of Directors meeting of National Investments Company, held on Wednesday, 05 August 2026, at 2:00 P.M. We also enclose the Company's financial results for the second quarter period ending 30 June 2026.

We are also pleased to announce that the Analyst/Investor Conference for the second quarter period ended 30 June 2026 will be held at 2:00 P.M. on Sunday, 09 August 2026, via a live webcast over the Internet.

Interested parties are welcome to contact us at investorrelations@nic.com.kw in order to receive the invitation and access details for the conference.

Sincerely Yours,



شركة الاستثمارات الوطنية
National Investments Company

18

فهد عبدالرحمن المخيزيم - Fahad Abdulrahman Al Mukhaizim

عضو مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي - Board Member and Chief Executive Officer

السادة / شركة بورصة الكويت المحترمين
تحية طيبة وبعد،

الموضوع: نتائج اجتماع مجلس إدارة شركة الاستثمارات الوطنية

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، ووفقاً لأحكام الفصل الرابع من كتاب الإفصاح والشفافية من اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 وتعديلاتهما، نرفق لكم نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية بشأن نتائج اجتماع مجلس إدارة شركة الاستثمارات الوطنية المنعقد في يوم الأربعاء الموافق 05 أغسطس 2026 في تمام الساعة الثانية بعد الظهر. هذا، ونرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية للشركة عن فترة الربع الثاني المنتهية في 30 يونيو 2026.

كما يسرنا الإعلان عن موعد مؤتمر المحللين/المستثمرين عن فترة الربع الثاني المنتهية في 30 يونيو 2026، والذي سيعقد في تمام الساعة الثانية بعد ظهر يوم الأحد الموافق 09 أغسطس 2026، عبر بث مباشر من خلال شبكة الإنترنت.

وعلى الأطراف المهتمة التواصل معنا على البريد الإلكتروني investorrelations@nic.com.kw ليتم إرسال الدعوات وتفاصيل المشاركة بالمؤتمر.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،



الإفصاح عن المعلومات الجوهرية
Disclosure of Material Information Form

Date	05 AUG 2026	التاريخ
------	-------------	---------

Name of the Listed Company	اسم الشركة المدرجة
National Investments Company (K.S.C.P)	شركة الاستثمارات الوطنية (ش.م.ك.ع)

Material Information	المعلومة الجوهرية
The Board of Directors of National Investments Company held its meeting on Wednesday, 05 Aug. 2026 at 2:00 P.M. and approved the consolidated financial statements for the 2 nd quarter period ended 30 June 2026.	قام مجلس إدارة شركة الاستثمارات الوطنية بعقد اجتماعه يوم الأربعاء الموافق 05 أغسطس 2026 في تمام الساعة الثانية بعد الظهر، وقد تمت الموافقة على اعتماد البيانات المالية المجمعة للشركة عن فترة الربع الثاني المنتهية في 30 يونيو 2026.

Significant Effect of the material information on the financial position of the company	أثر المعلومة الجوهرية على المركز المالي للشركة
Not Applicable	لا يوجد

The issuer of this disclosure bears full responsibility for the soundness, accuracy, and completeness of the information contained therein. The issuer acknowledges that it has assumed Care of a Prudent Person to avoid any misleading, false, or incomplete information. The Capital Markets Authority and Boursa Kuwait Securities Exchange shall have no liability whatsoever for the contents of this disclosure. This disclaimer applies to any damages incurred by any Person as a result of the publication of this disclosure, permitting its dissemination through their electronic systems or websites, or its use in any other manner.	يتحمل من أصدر هذا الإفصاح كامل المسؤولية عن صحة المعلومات الواردة فيه ودقتها واكتمالها. ويقر بأنه بذل عناية الشخص الحريص في تجنب أية معلومات مضللة أو خاطئة أو ناقصة. وذلك دون أدنى مسؤولية على كل من هيئة أسواق المال وبورصة الكويت للأوراق المالية بشأن محتويات هذا الإفصاح. وبما ينفي عنهما المسؤولية عن أية أضرار قد تلحق بأي شخص جراء نشر هذا الإفصاح أو السماح بنشره عن طريق أنظمتهم الإلكترونية أو موقعهما الإلكتروني، أو نتيجة استخدام هذا الإفصاح بأي طريقة أخرى
---	---

فهد عبدالرحمن المخيزيم - Fahad Abdulrahman Al Mukhaizim

عضو مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي - Board Member & Chief Executive Officer



شركة الاستثمارات الوطنية
National Investments Company

Financial Results Form	نموذج نتائج البيانات المالية
Kuwaiti Company (KWD)	الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
National Investments Company K.S.C.P.	شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع

Second Quarter Results Ended on	2026-06-30	نتائج الربع الثاني المنتهي في
---------------------------------	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2026-08-05	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements.	نسخة من البيانات المالية المعتمدة
Approved auditor's report.	نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد
This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided.	لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة الستة أشهر المقارنة	فترة الستة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparative Period	Six Month Current Period	Statement
	2025-06-30	2026-06-30	
-49.10%	13,776,511	7,012,724	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
-49.10%	17.3	8.8	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share
19.31%	175,565,755	209,461,472	الموجودات المتداولة Current Assets
10.14%	321,000,102	353,552,241	إجمالي الموجودات Total Assets
-15.92%	34,811,223	29,267,587	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
40.10%	91,499,464	128,193,158	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
-2.01%	210,839,272	206,592,169	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
-32.24%	23,185,624	15,710,643	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
-49.88%	15,211,778	7,624,703	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
-	لا يوجد N/A	لا يوجد N/A	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

شركة الاستثمارات الوطنية
National Investments Company

البيان Statement	الربع الثاني الحالي Second Quarter Current Period 2026-06-30	الربع الثاني المقارن Second Quarter Comparative Period 2025-06-30	التغيير (%) Change (%)
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the	12,257,733	7,816,075	57%
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	15.4	9.8	57%
اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	17,014,504	12,542,825	36%
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	13,005,617	8,447,023	54%

* Not Applicable for first Quarter

* لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
سجلت الشركة انخفاضاً في صافي الربح خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 مقارنة بالفترة المقابلة المنتهية في 30 يونيو 2025، ويعود ذلك بشكل رئيسي إلى تراجع الأرباح المحققة وغير المحققة الناتجة عن الموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر، وذلك انعكاساً للظروف السائدة في الأسواق خلال الفترة. وعلى الرغم من أداء النصف الأول من العام، فقد شهدت فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 نمواً إيجابياً في صافي الربح مقارنة بالفترة المنتهية في 30 يونيو 2025، نتيجة لارتفاع الأرباح الغير محققة على الاستثمارات في أدوات حقوق الملكية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر، بالإضافة إلى زيادة إيرادات أتعاب الخدمات الاستشارية المحققة خلال الربع.	The Company recorded a decline in net profit for the six-month period ended 30 June 2026 compared to the corresponding period ended 30 June 2025, primarily attributable to lower realised and unrealised gains on financial assets measured at fair value through profit or loss (FVTPL), reflecting prevailing market conditions during the period. Notwithstanding the half-year performance, the three-month period ended 30 June 2026 reflected positive growth in net profit compared to the corresponding quarter ended 30 June 2025, driven by higher unrealised gains recognised on equity investments carried at FVTPL and increased advisory fee income generated during the quarter.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	1,209,440	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	647,712	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)

رأي مراقب الحسابات		Auditor Opinion	
1.	رأي غير متحفظ	☒	Unqualified Opinion
2.	رأي متحفظ	☐	Qualified Opinion
3.	عدم إبداء الرأي	☐	Disclaimer of Opinion
4.	رأي معاكس	☐	Adverse Opinion

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي ، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير	لا ينطبق / Not Applicable
شرح تفصيلي بالحالة التي استندت مراقب الحسابات لإبداء الرأي	لا ينطبق / Not Applicable
الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات	لا ينطبق / Not Applicable
الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات	لا ينطبق / Not Applicable



شركة الاستثمارات الوطنية
National Investments Company

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
Not Applicable / لا ينطبق	Not Applicable / لا ينطبق		توزيعات نقدية Cash Dividends
Not Applicable / لا ينطبق	Not Applicable / لا ينطبق		توزيعات أسهم منحة Bonus Share
Not Applicable / لا ينطبق	Not Applicable / لا ينطبق		توزيعات أخرى Other Dividend
Not Applicable / لا ينطبق	Not Applicable / لا ينطبق		عدم توزيع أرباح No Dividends
Not Applicable / لا ينطبق	Not Applicable / لا ينطبق	علاوة الإصدار Issue Premium	زيادة رأس المال Capital Increase
Not Applicable / لا ينطبق	Not Applicable / لا ينطبق		تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
 شركة الاستثمارات الوطنية National Investments Company 5		عضو مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي Board Member and Chief Executive Officer	فهد عبدالرحمن المخيزيم Fahad Abdulrahman Al-Mukhaizim

تقرير حول مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
إلى حضرات السادة أعضاء مجلس الإدارة
شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع.

مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المرفق لشركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (بشار إليها معاً بـ "المجموعة") كما في 30 يونيو 2026 وبياني الدخل والدخل الشامل المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترتي الثلاثة أشهر والستة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ وبياني التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترة الستة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن إدارة الشركة الأم هي المسؤولة عن إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وعرضها وفقاً لأساس الإعداد المبين في إيضاح 2. إن مسؤوليتنا هي التعبير عن نتيجة مراجعتنا لهذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة" المتعلق بمهام المراجعة. تتمثل مراجعة المعلومات المالية المرحلية في توجيه الاستفسارات بصفة رئيسية إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية. وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. وبالتالي فإننا لا نبدى رأياً يتعلق بالتدقيق.

النتيجة

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يستوجب الاعتقاد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لأساس الإعداد المبين في إيضاح 2.

تقرير حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

بالإضافة إلى ذلك، واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع ما هو وارد في الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. ونبين أيضاً أنه حسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 والتعديلات اللاحقة له ولائحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة لها، أو لعقد التأسيس أو للنظام الأساسي للشركة الأم والتعديلات اللاحقة لهما، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

نبين أيضاً أنه خلال مراجعتنا وحسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لأحكام القانون رقم 32 لسنة 1968 والتعديلات اللاحقة له بشأن النقد وبنك الكويت المركزي وتنظيم الأعمال المصرفية والتعليمات المتعلقة به أو لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

شفي

شيخه عدنان الفليج

سجل مراقبي الحسابات رقم 289 فئة أ

إرنست ويونغ

العيان والعصيمي وشركاهم

5 أغسطس 2026

الكويت

شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان الدخل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو		إيضاحات	
2025 ألف دينار كويتي	2026 ألف دينار كويتي	2025 ألف دينار كويتي	2026 ألف دينار كويتي		
الإيرادات					
أرباح (خسائر) محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر					
231	(180)	228	27		
أرباح غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر					
10,446	2,957	4,448	7,771		
-	179	-	-		
529	488	263	243		
5,299	5,278	4,710	4,789		
ربح من بيع عقار استثماري					
إيرادات تأجير					
إيرادات توزيعات أرباح					
أتعاب إدارة وحوافز ووساطة واستشارات وخدمات وأتعاب أخرى					
6,060	5,734	2,743	3,661	3	
193	120	109	52		
إيرادات فوائد					
حصة في نتائج شركات زميلة وشركات محاصة					
397	152	25	(55)		
31	983	17	527		
23,186	15,711	12,543	17,015		
إجمالي الإيرادات					
المصروفات					
مصروفات إدارية					
6,124	6,256	2,951	3,009		
1,569	2,271	830	1,283		
تكاليف تمويل					
(رد) تحميل خسائر انخفاض القيمة ومخصصات أخرى					
2	(169)	2	(167)		
(ربح) خسارة من تحويل عملات أجنبية					
279	(272)	313	(116)		
7,974	8,086	4,096	4,009		
إجمالي المصروفات					
15,212	7,625	8,447	13,006		
(464)	(120)	(208)	(120)	4	
14,748	7,505	8,239	12,886		
الربح قبل الضرائب					
تحميل ضرائب					
ربح الفترة					
الخاص بـ:					
مساهمي الشركة الأم					
13,777	7,013	7,817	12,258		
971	492	422	628		
14,748	7,505	8,239	12,886		
الحصص غير المسيطرة					
ربحية السهم الأساسية والمخفضة الخاصة بمساهمي الشركة الأم (فلس)					
17.3	8.8	9.8	15.4	5	

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان الدخل الشامل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

السنة أشهر المنتهية في 30 يونيو		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو	
2025	2026	2025	2026
ألف	ألف	ألف	ألف
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي
14,748	7,505	8,239	12,886
ربح الفترة			
إيرادات (خسائر) شاملة أخرى:			
بنود لن يتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل المجمع في فترات لاحقة:			
تغير في القيمة العادلة لأدوات حقوق ملكية			
مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات			
(الخسائر) الشاملة الأخرى			
حصة في الإيرادات (الخسائر) الشاملة الأخرى			
لشركات زميلة			
17,786	(21,000)	6,577	4,595
(448)	549	(64)	238
17,338	(20,451)	6,513	4,833
بنود يتم أو قد يتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل المجمع في فترات لاحقة:			
تعديلات تحويل عملات أجنبية			
(114)	171	(135)	36
17,224	(20,280)	6,378	4,869
31,972	(12,775)	14,617	17,755
إجمالي الإيرادات (الخسائر) الشاملة للفترة			
الخاص بـ:			
مساهمي الشركة الأم			
الحصص غير المسيطرة			
30,929	(13,171)	14,204	17,179
1,043	396	413	576
31,972	(12,775)	14,617	17,755

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجموع (غير مدقق)

كما في 30 يونيو 2026

30 يونيو 2025 الف دينار كويتي	(مدققة) 31 ديسمبر 2025 الف دينار كويتي	30 يونيو 2026 الف دينار كويتي	إيضاحات	
				الموجودات
17,248	16,802	18,306		نقد وأرصدة لدى البنوك والمؤسسات المالية
149,885	163,803	181,235	6	موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
272	270	440		عقارات للمتاجرة
69	106	580		قروض
				موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة
100,721	121,912	97,928	7	الأخرى
11,270	12,799	12,986		استثمار في شركات زميلة وشركات محاصة
28,597	27,091	27,091		عقارات استثمارية
1,023	1,036	985		موجودات غير ملموسة
1,708	1,066	1,066		الشهرة
10,207	11,994	12,935		موجودات أخرى
321,000	356,879	353,552		إجمالي الموجودات
				المطلوبات وحقوق الملكية
				المطلوبات
78,192	81,240	114,391	8	قروض بنكية
13,307	16,636	13,802		دائنون ومصروفات مستحقة
91,499	97,876	128,193		إجمالي المطلوبات
				حقوق الملكية
79,786	79,786	79,786	9	رأس المال
42,634	42,634	42,634		علاوة إصدار أسهم
12,929	15,453	15,453		احتياطي إجباري
(235)	(393)	(393)	10	أسهم خزينة
520	520	520	10	احتياطي أسهم خزينة
486	486	486		احتياطيات أخرى
440	432	540		احتياطي تحويل عملات أجنبية
55,198	73,926	54,609		تغيرات متراكمة في القيمة العادلة
19,081	26,832	12,957		أرباح مرحلة
210,839	239,676	206,592		حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم
18,662	19,327	18,767		الحصص غير المسيطرة
229,501	259,003	225,359		إجمالي حقوق الملكية
321,000	356,879	353,552		مجموع المطلوبات وحقوق الملكية

فهد عبد الرحمن المخيزيم
عضو مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي

خالد وليد الفلاح
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

الخاصة بمساهمي الشركة الأم											
رأس المال	علاوة إصدار أسهم	احتياطي إجباري	أسهم خزينة	احتياطي أسهم خزينة	احتياطيات أخرى	تحويلات عملات أجنبية	تغيرات متراكمة في القيمة العادلة	أرباح مرحلة	الإجمالي الفرعي	الحصص غير المسيطرة	الإجمالي
ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي
79,786	42,634	15,453	(393)	520	486	432	73,926	26,832	239,676	19,327	259,003
-	-	-	-	-	-	-	-	7,013	7,013	492	7,505
-	-	-	-	-	-	108	(20,292)	-	(20,184)	(96)	(20,280)
-	-	-	-	-	-	108	(20,292)	7,013	(13,171)	396	(12,775)
-	-	-	-	-	-	-	975	(975)	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	(19,913)	(19,913)	-	(19,913)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(777)	(777)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(179)	(179)
79,786	42,634	15,453	(393)	520	486	540	54,609	12,957	206,592	18,767	225,359

الرصيد في 1 يناير 2026 (مدقق)
ربح الفترة
إيرادات (خسائر) شاملة أخرى للفترة

إجمالي الإيرادات (الخسائر) الشاملة للفترة
تحويل خسارة من بيع موجودات مالية مدرجة
بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
إلى الأرباح المرحلة
توزيعات أرباح معلنة (إيضاح 9)
توزيعات أرباح مدفوعة إلى الحصص غير
المسيطرة من قبل شركات تابعة
الحركة في الحصص غير المسيطرة

الرصيد في 30 يونيو 2026

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق) (تتمة)
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

الخاصة بمساهمي الشركة الأم

رأس المال	علاوة إصدار	احتياطي إجباري	أسهم خزينة	احتياطي أخرى	احتياطي عملاء	تحويلات	تغيرات	أرباح	الإجمالي	الحصص
ألف	ألف	ألف	ألف	ألف	ألف	ألف	ألف	ألف	ألف	ألف
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي
79,786	42,634	12,929	(235)	520	486	517	38,245	22,521	197,403	17,907
-	-	-	-	-	-	-	-	13,777	13,777	971
-	-	-	-	-	-	(77)	17,229	-	17,152	72
-	-	-	-	-	-	(77)	17,229	13,777	30,929	1,043
-	-	-	-	-	-	-	(276)	276	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	42	42	(99)
-	-	-	-	-	-	-	-	(17,535)	(17,535)	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(189)
79,786	42,634	12,929	(235)	520	486	440	55,198	19,081	210,839	18,662
229,501	229,501	229,501	229,501	229,501	229,501	229,501	229,501	229,501	229,501	229,501

الرصيد في 1 يناير 2025 (مدقق)

ربح الفترة

(خسائر) إيرادات شاملة أخرى للفترة

إجمالي (الخسائر) الإيرادات الشاملة للفترة

تحويل ربح من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة

العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى إلى

الأرباح المرحلة

الاستحواذ على حصة إضافية في شركة تابعة

توزيعات أرباح (إيضاح 9)

الحركة في الحصص غير المسيطرة

الرصيد في 30 يونيو 2025

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الاستثمارات الوطنية ش.م.ك.ع. وشركاتها التابعة

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

للفترة المنتهية في 30 يونيو 2026

الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو		
2025	2026	
ألف	ألف	
دينار كويتي	دينار كويتي	
15,212	7,625	أنشطة التشغيل
		الربح قبل الضرائب
		تعديلات لـ:
(10,446)	(2,957)	أرباح غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(5,299)	(5,278)	إيرادات توزيعات أرباح
(193)	(120)	إيرادات فوائد
-	(179)	ربح من بيع عقار استثماري
(397)	(152)	حصة في نتائج شركات زميلة وشركات محاصة
1,569	2,271	تكاليف تمويل
181	217	استهلاك وإطفاء
2	(169)	(رد) تحميل خسائر انخفاض القيمة ومخصصات أخرى
629	1,258	
		التغيرات في موجودات ومطلوبات التشغيل:
(8,334)	(14,475)	موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(3,313)	(992)	موجودات أخرى
(1,886)	(1,900)	دائنون ومصروفات مستحقة
		التدفقات النقدية المستخدمة في العمليات
(12,904)	(16,109)	إيرادات فوائد مستلمة
193	120	ضرائب مدفوعة
(784)	(887)	أتعاب أعضاء مجلس إدارة مدفوعة
(135)	(270)	إيرادات توزيعات أرباح مستلمة
5,369	5,263	
(8,261)	(11,883)	صافي التدفقات النقدية المستخدمة في أنشطة التشغيل
		أنشطة الاستثمار
(1,103)	(698)	شراء موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
2,598	3,682	متحصلات من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
-	179	متحصلات من بيع عقار استثماري
1,389	315	متحصلات من تخفيض رأس المال/ توزيعات مستلمة من شركات زميلة
553	201	توزيعات أرباح مستلمة من شركات زميلة
-	(500)	قروض ممنوحة
179	26	متحصلات من مدفوعات قروض
(57)	-	الاستحواذ على حصة إضافية في شركة تابعة
(4)	(99)	شراء موجودات ثابتة
3,555	3,106	صافي التدفقات النقدية الناتجة من أنشطة الاستثمار
		أنشطة التمويل
27,000	33,800	قروض بنكية تم الحصول عليها
(2,545)	(649)	قروض بنكية مسددة
(1,441)	(2,216)	تكاليف تمويل مدفوعة
-	(777)	توزيعات أرباح مدفوعة إلى الحصص غير المسيطرة من قبل شركات تابعة
(189)	(179)	الحركة في الحصص غير المسيطرة
(16,639)	(19,698)	توزيعات أرباح مدفوعة
6,186	10,281	صافي التدفقات النقدية الناتجة من أنشطة التمويل
		صافي الزيادة في النقد والنقد المعادل
1,480	1,504	النقد والنقد المعادل في 1 يناير
15,768	16,802	
17,248	18,306	النقد والنقد المعادل في 30 يونيو

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

REPORT ON REVIEW OF INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION TO THE BOARD OF DIRECTORS OF NATIONAL INVESTMENTS COMPANY K.S.C.P.

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of National Investments Company K.S.C.P. (the “Parent Company”) and its subsidiaries (collectively the “Group”) as at 30 June 2026 and the related interim condensed consolidated income statement and the interim condensed consolidated statement of comprehensive income for the three month and six month periods then ended, and the interim condensed consolidated statement of changes in equity and interim condensed consolidated statement of cash flows for the six month period then ended. The management of the Parent Company is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with the basis of preparation set out in Note 2. Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity”. A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with the basis of preparation set out in Note 2.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that, to the best of our knowledge and belief, we have not become aware of any violations of the Companies Law No. 1 of 2016, as amended, and its executive regulations, as amended, or of the Parent Company’s Memorandum of Incorporation and Articles of Association, as amended, during the six month period ended 30 June 2026 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.

We further report that, during the course of our review, to the best of our knowledge and belief we have not become aware of any violations of the provisions of Law No. 32 of 1968, as amended, concerning currency, the Central Bank of Kuwait and the organisation of banking business, and its related regulations, or of the provisions of Law No 7 of 2010 concerning establishment of Capital Markets Authority (“CMA”) and organization of security activity and its executive regulations, as amended, during the six month period ended 30 June 2026 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.



SHEIKHA AL FULAIJ
LICENCE NO. 289 A
EY
AL AIBAN AL OSAIMI & PARTNERS

5 August 2026
Kuwait

National Investments Company K.S.C.P. and its Subsidiaries

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED INCOME STATEMENT (UNAUDITED)

For the period ended 30 June 2026

	<i>Notes</i>	<i>Three months ended 30 June</i>		<i>Six months ended 30 June</i>	
		2026	2025	2026	2025
		KD 000's	KD 000's	KD 000's	KD 000's
INCOME					
Realized gain (loss) on financial assets at fair value through profit or loss		27	228	(180)	231
Unrealized gain on financial assets at fair value through profit or loss		7,771	4,448	2,957	10,446
Gain on sale of investment property		-	-	179	-
Rental income		243	263	488	529
Dividend income		4,789	4,710	5,278	5,299
Management, incentive, brokerage, advisory, service and other fees	3	3,661	2,743	5,734	6,060
Interest income		52	109	120	193
Share of results of associates and joint ventures		(55)	25	152	397
Gain on foreign exchange trading		527	17	983	31
TOTAL INCOME		17,015	12,543	15,711	23,186
EXPENSES					
Administrative expenses		3,009	2,951	6,256	6,124
Finance costs		1,283	830	2,271	1,569
(Reversal) charge of impairment losses and other provisions		(167)	2	(169)	2
(Gain) loss on foreign currency translation		(116)	313	(272)	279
TOTAL EXPENSES		4,009	4,096	8,086	7,974
PROFIT BEFORE TAXATION		13,006	8,447	7,625	15,212
Taxation charge	4	(120)	(208)	(120)	(464)
PROFIT FOR THE PERIOD		12,886	8,239	7,505	14,748
Attributable to:					
Equity holders of the Parent Company		12,258	7,817	7,013	13,777
Non-controlling interests		628	422	492	971
		12,886	8,239	7,505	14,748
BASIC AND DILUTED EARNINGS PER SHARE ATTRIBUTABLE TO EQUITY HOLDERS OF THE PARENT COMPANY (FILS)					
	5	15.4	9.8	8.8	17.3

The attached notes 1 to 16 form part of the interim condensed consolidated financial information.

National Investments Company K.S.C.P. and its Subsidiaries

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME (UNAUDITED)

For the period ended 30 June 2026

	<i>Three months ended 30 June</i>		<i>Six months ended 30 June</i>	
	2026	2025	2026	2025
	KD 000's	KD 000's	KD 000's	KD 000's
Profit for the period	12,886	8,239	7,505	14,748
Other comprehensive income (loss):				
<i>Items that will not be reclassified consolidated income statement in subsequent periods:</i>				
Change in fair value of equity instruments at fair value through other comprehensive income (loss)	4,595	6,577	(21,000)	17,786
Share of other comprehensive income (loss) of associates	238	(64)	549	(448)
	4,833	6,513	(20,451)	17,338
<i>Items that are or may be reclassified to the consolidated income statement in subsequent periods:</i>				
Foreign currency translation adjustments	36	(135)	171	(114)
Other comprehensive income (loss) for the Period	4,869	6,378	(20,280)	17,224
Total comprehensive income (loss) for the period	17,755	14,617	(12,775)	31,972
Attributable to:				
Equity holders of the Parent Company	17,179	14,204	(13,171)	30,929
Non-controlling interests	576	413	396	1,043
	17,755	14,617	(12,775)	31,972

The attached notes 1 to 16 form part of the interim condensed consolidated financial information.

National Investments Company K.S.C.P. and its Subsidiaries

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (UNAUDITED)

As at 30 June 2026

		30 June 2026 KD 000's	(Audited) 31 December 2025 KD 000's	30 June 2025 KD 000's
	Notes			
ASSETS				
Cash and balances with banks and financial institutions		18,306	16,802	17,248
Financial assets at fair value through profit or loss	6	181,235	163,803	149,885
Trading properties		440	270	272
Loans		580	106	69
Financial assets at fair value through other comprehensive income	7	97,928	121,912	100,721
Investment in associates and joint ventures		12,986	12,799	11,270
Investment properties		27,091	27,091	28,597
Intangible assets		985	1,036	1,023
Goodwill		1,066	1,066	1,708
Other assets		12,935	11,994	10,207
TOTAL ASSETS		353,552	356,879	321,000
LIABILITIES AND EQUITY				
LIABILITIES				
Bank borrowings	8	114,391	81,240	78,192
Account payables and accruals		13,802	16,636	13,307
TOTAL LIABILITIES		128,193	97,876	91,499
EQUITY				
Share capital	9	79,786	79,786	79,786
Share premium		42,634	42,634	42,634
Statutory reserve		15,453	15,453	12,929
Treasury shares	10	(393)	(393)	(235)
Treasury shares reserve	10	520	520	520
Other reserves		486	486	486
Foreign currency translation reserve		540	432	440
Cumulative changes in fair value		54,609	73,926	55,198
Retained earnings		12,957	26,832	19,081
Equity attributable to the equity holders of the Parent Company		206,592	239,676	210,839
Non-controlling interests		18,767	19,327	18,662
TOTAL EQUITY		225,359	259,003	229,501
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY		353,552	356,879	321,000

Khaled Waleed Al-Falah
Chairman

Fahad Abdulrahman Al-Mukhaizim
Board Member & Chief Executive Officer

The attached notes 1 to 16 form part of the interim condensed consolidated financial information.

National Investments Company K.S.C.P. and its Subsidiaries

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY (UNAUDITED)

For the period ended 30 June 2026

	Attributable to equity holders of the Parent Company											
	Share capital KD 000's	Share premium KD 000's	Statutory reserve KD 000's	Treasury shares KD 000's	Treasury shares reserve KD 000's	Other reserves KD 000's	Foreign currency translation reserve KD 000's	Cumulative changes in fair value KD 000's	Retained earnings KD 000's	Sub total KD 000's	Non-controlling interests KD 000's	Total KD 000's
Balance at 1 January 2026 (Audited)	79,786	42,634	15,453	(393)	520	486	432	73,926	26,832	239,676	19,327	259,003
Profit for the period	-	-	-	-	-	-	-	-	7,013	7,013	492	7,505
Other comprehensive income (loss) for the period	-	-	-	-	-	-	108	(20,292)	-	(20,184)	(96)	(20,280)
Total comprehensive income (loss) for the period	-	-	-	-	-	-	108	(20,292)	7,013	(13,171)	396	(12,775)
Transfer of loss on disposal of financial assets at fair value through other comprehensive income to retained earnings	-	-	-	-	-	-	-	975	(975)	-	-	-
Dividends declared (Note 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	(19,913)	(19,913)	-	(19,913)
Dividend paid to non-controlling interests by subsidiaries	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(777)	(777)
Movement in non-controlling interests	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(179)	(179)
Balance at 30 June 2026	79,786	42,634	15,453	(393)	520	486	540	54,609	12,957	206,592	18,767	225,359

The attached notes 1 to 16 form part of the interim condensed consolidated financial information.

National Investments Company K.S.C.P. and its Subsidiaries

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY (UNAUDITED) (continued)

For the period ended 30 June 2026

	<i>Attributable to equity holders of the Parent Company</i>											
	<i>Share capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Statutory reserve</i>	<i>Treasury shares</i>	<i>Treasury shares reserve</i>	<i>Other reserves</i>	<i>Foreign currency translation reserve</i>	<i>Cumulative changes in fair value</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Sub total</i>	<i>Non-controlling interests</i>	<i>Total</i>
	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>	<i>KD 000's</i>
Balance at 1 January 2025 <i>(Audited)</i>	79,786	42,634	12,929	(235)	520	486	517	38,245	22,521	197,403	17,907	215,310
Profit for the period	-	-	-	-	-	-	-	-	13,777	13,777	971	14,748
Other comprehensive (loss) income for the period	-	-	-	-	-	-	(77)	17,229	-	17,152	72	17,224
Total comprehensive (loss) income for the period	-	-	-	-	-	-	(77)	17,229	13,777	30,929	1,043	31,972
Transfer of gain on disposal of financial assets at fair value through other comprehensive income to retained earnings	-	-	-	-	-	-	-	(276)	276	-	-	-
Acquisition of additional interest in subsidiary	-	-	-	-	-	-	-	-	42	42	(99)	(57)
Dividends (Note 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	(17,535)	(17,535)	-	(17,535)
Movement in non-controlling interests	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(189)	(189)
Balance at 30 June 2025	79,786	42,634	12,929	(235)	520	486	440	55,198	19,081	210,839	18,662	229,501

The attached notes 1 to 16 form part of the interim condensed consolidated financial information.

National Investments Company K.S.C.P. and its Subsidiaries

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS
(UNAUDITED)

For the period ended 30 June 2026

	<i>Six months ended</i> <i>30 June</i>	
	2026 KD 000's	2025 KD 000's
OPERATING ACTIVITIES		
Profit before taxation	7,625	15,212
Adjustments for:		
Unrealized gain on financial assets at fair value through profit or loss	(2,957)	(10,446)
Dividend income	(5,278)	(5,299)
Interest income	(120)	(193)
Gain on sale of investment property	(179)	-
Share of results of associates and joint ventures	(152)	(397)
Finance costs	2,271	1,569
Depreciation and amortization	217	181
(Reversal) charge of impairment losses and other provisions	(169)	2
	1,258	629
<i>Changes in operating assets and liabilities:</i>		
Financial assets at fair value through profit or loss	(14,475)	(8,334)
Other assets	(992)	(3,313)
Account payables and accruals	(1,900)	(1,886)
Cash flows used in operations	(16,109)	(12,904)
Interest income received	120	193
Taxes paid	(887)	(784)
Director fees paid	(270)	(135)
Dividend income received	5,263	5,369
Net cash flows used in operating activities	(11,883)	(8,261)
INVESTING ACTIVITIES		
Purchase of financial assets at fair value through other comprehensive income	(698)	(1,103)
Proceeds from sale of financial assets at fair value through other comprehensive income	3,682	2,598
Proceeds from sale of investment property	179	-
Proceeds from capital reduction / distribution received from associates	315	1,389
Dividends received from associates	201	553
Loans granted	(500)	-
Proceeds from loan repayments	26	179
Acquisition of additional interest in subsidiary	-	(57)
Purchase of fixed assets	(99)	(4)
Net cash flows from investing activities	3,106	3,555
FINANCING ACTIVITIES		
Bank borrowing availed	33,800	27,000
Bank borrowing repaid	(649)	(2,545)
Finance costs paid	(2,216)	(1,441)
Dividend paid to non-controlling interests by subsidiaries	(777)	-
Movement in non-controlling interests	(179)	(189)
Dividends paid	(19,698)	(16,639)
Net cash flows from financing activities	10,281	6,186
NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	1,504	1,480
Cash and cash equivalents at 1 January	16,802	15,768
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 30 JUNE	18,306	17,248

The attached notes 1 to 16 form part of the interim condensed consolidated financial information.

الإشارة : ١٠١٩٤ /105/2
Ref. : ١٠١٩٤

التاريخ : Date :

الموافق : ٢٠٢٠ يونيو ٢٠٢٠

السيد الرئيس التنفيذي
شركة الاستثمارات الوطنية

تحية طيبة وبعد ،

بالإشارة إلى القانون رقم (7) لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية وما يقضي به من انتقال المهام الرقابية على شركات الاستثمار التي تتضمن أغراضها مزاولة أنشطة الأوراق المالية إلى جانب نشاط التمويل إلى الهيئة اعتباراً من 2011/9/13، وذلك بخلاف الرقابة على أعمال التمويل التي تزاولها تلك الشركات التي يختص بها بنك الكويت المركزي بموجب القرار الوزاري رقم (38) لسنة 2011 في شأن تنظيم رقابة بنك الكويت المركزي على شركات التمويل، وإلى ما تم الاتفاق عليه بين بنك الكويت المركزي وهيئة أسواق المال حول آلية إصدار الموافقة على بيانات محفظة التمويل لشركات الاستثمار، وإلى كتاب هيئة أسواق المال المؤرخ 2017/7/31 بشأن الإفصاح عن البيانات المالية.

نود الإفادة بأن دراسة البيانات الدورية المطلوبة لمتابعة عمليات التمويل لشركتكم كما في 2026/6/30 والواردة إلينا وفق كتابكم المؤرخ 2026/7/20 قد أسفرت عن عدم وجود ملاحظات أو مخالفات لها تأثير على الوضع المالي للشركة. هذا ويبلغ إجمالي محفظة عمليات التمويل المقدمة من شركتكم نحو 585 ألف دينار، ويقابلها مخصصات متوافرة بنحو 10 ألف دينار.

مع أطيب التمنيات،،،



د. محمد بدر الخميس

المدير التنفيذي لقطاع الرقابة

١٠١٩٤ - نسخة إلى السيد رئيس قطاع الإشراف - هيئة أسواق المال.